Право заключения договора на оказание услуг по оценке рыночной 

стоимости объектов недвижимости ОАО «Ростелеком»  

2. Извещение о проведении конкурса было размещено:  

«13» февраля 2014 г., № закупки 31400890272 

3. Начальная максимальная цена договора: 

Лот № 1:  
1 658 474 (один миллион шестьсот пятьдесят восемь тысяч четыреста семьдесят четыре) 

рубля 58 копеек без НДС.  

1 957 000 руб. 00 коп с НДС (в т.ч. НДС 18% 298 525 руб. 42 коп.).  

Лот № 2:  
1 566 101 (один миллион пятьсот шестьдесят шесть тысяч сто один) рубль 69 копеек без 

НДС.  

1 848 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 281 989 руб. 31 коп.).  

Лот № 3:  
885 593 (восемьсот восемьдесят пять тысяч пятьсот девяносто три) рубля 22 копейки без 

НДС.  

1 045 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 159 406 руб. 78 коп.).  

Лот № 4:  
444 915 (четыреста сорок четыре тысячи девятьсот пятнадцать) рублей 25 копеек без 

НДС.  

525 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 80 084 руб. 75 коп.).  

Лот № 5:  
1 118 644 (один миллион сто восемнадцать тысяч шестьсот сорок четыре) рубля 07 копеек 

без НДС.  

1 320 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 201 355 руб. 93 коп.).  

Лот № 6:  
     854 237 (восемьсот пятьдесят четыре тысячи двести тридцать семь) рублей 29 копеек без    

НДС.  

1 008 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 153 762 руб. 71 коп.).  

Лот № 7:  
     3 043 220 (три миллиона сорок три тысячи двести двадцать) рублей 34 копейка без НДС.  

3 591 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 547 779 руб. 66 коп.).  

Лот № 8:  
     176 271 (сто семьдесят шесть тысяч двести семьдесят один) рубль 19 копеек без НДС.  

208 000 руб. 00 коп. с НДС (в т.ч. НДС 18% 31 728 руб. 81 коп.). 

4. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе 

проводилось  закупочной комиссией (далее по тексту - комиссия) в следующем

[...]

По результатам оценки и сопоставления заявок: 

7.1. Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор со 

следующими Победителями:  

По лоту №1 

ООО «АФК – Аудит» (Адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, проспект Шаумяна, д. 10/1, 

лит. А), с ценой договора 1 174 200 (один миллион сто семьдесят четыре тысячи 

двести) рублей 00 коп. с учетом НДС; 

По лоту №2 

ООО «АФК – Аудит» (Адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, проспект Шаумяна, д. 10/1, 

лит. А), с ценой договора 1 108 800 (один миллион сто восемь тысяч восемьсот) 

рублей 00 коп. с учетом НДС; 

По лоту №3 

ООО «АФК – Аудит» (Адрес: 195027, г. Санкт-Петербург, проспект Шаумяна, д. 10/1, 

лит. А), с ценой договора 522 500 (пятьсот двадцать две тысячи пятьсот) рублей 00 

коп. с учетом НДС; 

По лоту №4 

ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (Адрес: 123022, г. Москва, 

Звенигородское шоссе, д. 18/20, корп.2), с ценой договора 300 000 (триста тысяч) 

рублей 00 коп. с учетом НДС; 

По лоту №5